
UCHWAŁA NR III/27/2018
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 21 grudnia 2018 r.

W sprawie: zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Gminy Raków na 2019 r

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz. U .z 
2018 r. poz. 994 z późn.  zm.) uchwala co następuje:

§ 1. 
Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji obejmuje wszystkie sprawy przekazane 
Komisji przez Radę Gminy do rozpatrzenia, zgodnie z właściwościami i kompetencjami oraz  
z zachowaniem terminów wynikających z przepisów prawa stosownych do tych spraw.

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Gierek

Id: ADDC5B04-A6F8-4CB7-8272-B54B6BBD7989. Podpisany Strona 1




